
La filosofia di Marx. Studi critici.
A cura di Vito A. Bellezza
Read More
SKU: 943
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Gentile Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 303. Brossuta. Facsimile fuori testo. Quinta edizione riveduta e accresciuta. Rare
fioriture marginali alle carte brossura Buono (Good) (943)

Catologo Libreria Viborada
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Manzoni e Leopardi. Opere
complete di Giovanni Gentile
XXIV
Read More
SKU: 3768
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giovanni Gentileeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. 242. Legatura tutta tela e oro in custodia cartonata. Seconda edizione riveduta e
acccresciuta. Ottimo rilegato Ottimo (Fine) (3768)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Interpretazione di Hegel
Read More
SKU: 3651
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: De Negri Enricoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
20 cm., pp. 418, brossura, Collezione "Biblioteca Sansoni�. 1° ristampa dell�edizione 1969, lievi
abrasioni alla cop., carta ingiallita altrimenti buono stato. brossura Buono (Good) (3651)

Catologo Libreria Viborada
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Arte e gusto negli scrittori latini
Read More
SKU: 3217
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Becatti Giovannieditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1951

Product Description
In 8, pp. VII, 500 con LXXX tavole in bianco e nero. Legatura editoriale in tela con sovracop.
Strappetti e mancanze ai bordi della sovracop.(vedi foto), altrimenti buono. rilegato Buono
(Good) (3217)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arte-e-gusto-negli-scrittori-latini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Teatro inglese della
restaurazione e del settecento.
Dryden, Otway, Congreve,
Farquhar, Gay, Lillo, Goldsmith,
Sheridan.
Read More
SKU: 1312
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: AA.VV.editore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1995

Product Description
In 8. pp. CXX-890. Legatura editoriale in tela con sovracop. Collezione: I grandi classici stranieri.
A cura e con introduzione di Gabriele Baldini. Opere: Tutto per amore (John Dryden) - L'orfana
(Thomas Otway) - Venezia salvata (Thomas Otway) - Così va il mondo (William Congreve) - Lo
stratagemma dei bellimbusti (George Farquhar) - L'opera dello straccione (John Gay) - Il
mercante di Londra (George Lillo)- Ella si umilia per vincere (Oliver Goldsmith) - La scuola della
maldicenza (Richard Brinsley Sheridan) - Il critico (Richard Brinsley Sheridan). rilegato Buono
(Good) (1312)

Catologo Libreria Viborada
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Tutti i racconti e le poesie.
Introduzione di Carlo Izzo.
Read More
SKU: 561
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Poe Edgar Allaneditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1974

Product Description
In 8 (cm. 21,6 x 13,8), pp. [XXXI] 1212. Legatura editoriale in pelle blu, titolo in oro impresso al
dorso, cofanetto editoriale rosso illustrato. In buone condizioni. rilegato Buono (Good) (561)

Catologo Libreria Viborada
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L'avvenire dei giovani
Read More
SKU: 17459
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Spirito Ugoeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1972

Product Description
154 p. ; 20 cm. brossura, dedica autografa dell'autore al frontespizio brossura Buono (Good)
(17459)

Catologo Libreria Viborada
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Idee per una storia della
filosofia
Read More
SKU: 16652
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ortega y Gasset, Jos??editore: Sansoni
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1983

Product Description
349 p. ; 21 cm, brossura con tracce di polvere brossura Buono (Good) (16652)

Catologo Libreria Viborada
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Il concetto dell'angoscia :
Tradotto dal Danese da Meta
Corssen
Read More
SKU: 12056
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Kierkegaard Søreneditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1942

Product Description
In 8, XLVII, 212 pagine, brossura, taglio in barbe, timbro di possesso al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) 1. Edizione italiana(12056)

Catologo Libreria Viborada
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H??lderlin : storia della critica
Read More
SKU: 10102
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pellegrini Alessandroeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1956

Product Description
In 8, tela editoriale, sovracoperta con strappi e piccole mancanze restaurate, pp. (4), 456, (2). In
buono stato di conservazione rilegato Molto buono (Very Good) (10102)

Catologo Libreria Viborada
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Liriche e prose
Read More
SKU: 1479
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Rilke Rainer Mariaeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XX, 957, brossura editoriale. Scelta e traduzione di Vincenzo Errante. 8. edizione. I
grandi classici stranieri 17 brossura Buono (Good) (1479)

Il Corano
Read More
SKU: 20068
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Introduzione, traduzione e commento di
Alessandro Bausanieditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1989

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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LXXIX, 771 p. ; 22 cm. legatura editoriale come da foto, firma di possesso all'antiporta rilegato
Buono (Good) (20068)

Catologo Libreria Viborada
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